[image: ]

  INDICAÇÃO N° ______583_______ / 2019.

                              INDICO À MESA, nas formalidades regimentais, que seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, junto à Secretária Municipal de Obras e Serviços Urbanos, providência URGENTE para que seja feito serviços de RECUPERAÇÃO ASFÁLTICA (tapa-buracos), na Av. Vereador João Fernandes da Silva, em toda extensão, no bairro Vila Virginia, neste município.

Plenário Vereador Maurício Alves Braz, 15 de Abril de 2019.

________________________
CESAR DINIZ DE SOUZA
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 663/2019 - 15/04/2018 11:02 - PROCESSO 663/2019